12/05/2022 11:05 SEI/UFPR - 4504522 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4877420&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1214/2022-PL, DE 12 DE MAIO DE 2022

O Vice-Diretor  do Setor Palotina da Universidade
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é atribuída
pela Resolução nº 27/19-COPLAD.

RESOLVE:

I - Designar para compor a Comissão Setorial de Relações Internacionais, por dois
anos a partir da data de assinatura desta portaria, os seguintes membros:

                                               Vagner Gularte Cortez (Presidente)

                                               Leandro Portz

                                               Rita de Cássia dos Anjos

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRO JEFFERSON SATO, DIRETOR(A) DO
SETOR PALOTINA - SP, em 12/05/2022, às 11:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4504522 e o
código CRC D8C3876D.

Referência: Processo nº 23075.027405/2020-79 SEI nº 4504522

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0